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چهره سال هنر انقلاب را چه کسانی 
انتخاب می کنند؟

ضمن  اسلامی  انقلاب  هنر  هفته  دبیرخانه 
تشریح چگونگی انتخاب چهره سال ۱۴۰۳ هنر 
انقلاب اسلامی، هیات انتخاب نامزدهای نهایی 

این رویداد را معرفی کرد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
انتخاب  فرآیند  اسلامی،  انقلاب  هنری  حوزه 
با  اسلامی«  انقلاب  هنر   ۱۴۰۳ سال  »چهره 
یک نظرخواهی سراسری از هنرمندان، فعالان 
فرهنگی ـ هنری و خبرنگاران حوزه فرهنگ و هنر 

آغاز شد.
در این نظرسنجی که با جامعه آماری بیش 
شرکت کنندگان  گرفت،  صورت  نفر  هزار  از 
عنوان  برای کسب  پیشنهادی خود  گزینه های 
»چهره سال هنر انقلاب« را به دبیرخانه هفته 
هنر انقلاب اسلامی معرفی کردند. به موازات این 
نظرخواهی، مراکز و واحدهای تخصصی حوزه 
هنری انقلاب اسلامی نیز گزینه های پیشنهادی 
خود برای کسب عنوان چهره سال هنر انقلاب 
را به دبیرخانه هفته هنر انقلاب اسلامی معرفی 
کردند که نتیجه این فرایند، معرفی بیش از ۱۰۰ 
هنرمند در قالب فهرست »نامزدهای اولیه چهره 
سال ۱۴۰۳ هنر انقلاب« به دبیرخانه هفته هنر 

انقلاب اسلامی بود.
گزینه های  تمام  مرحله،  این  از  پس 
نیز  و  فرهنگ وهنر  اهالی  توسط  پیشنهادشده 
»هیات  در  هنری،  حوزه  تخصصی  واحدهای 
انتخاب نامزدهای نهایی چهره سال هنر انقلاب« 

مورد بررسی قرار می گیرند.
زیر  شرح  به  ترکیبی  با  انتخاب  هیات  این 
تشکیل جلسه می دهد تا نامزدهای نهایی عنوان 

»چهره سال هنر انقلاب« را تعیین کند.
مرتضی سرهنگی: نویسنده و چهره سال ۱۳۹۳ 

هنر انقلاب اسلامی
احمدرضا درویش: کارگردان سینما

طباطبایی:  شجاعی  سیدمسعود 
کاریکاتوریست و چهره سال ۱۳۹۵ هنر انقلاب 

اسلامی
حمید حسام: نویسنده و چهره سال ۱۳۹۶ هنر 

انقلاب اسلامی
محسن مومنی شریف: نویسنده و رئیس سابق 

حوزه هنری انقلاب اسلامی
 مسعود نجابتی: گرافیست و چهره سال ۱۴۰۲ 

هنر انقلاب اسلامی
در  و  گام نخست ۱۵ هنرمند  در  این هیات 
نهایت، ۵ نفر از هنرمندان را به عنوان نامزدهای 
معرفی  انقلاب  هنر   ۱۴۰۳ سال  چهره  نهایی 
می کند. سپس با نظرسنجی از نخبگان و خبرگان 
هنر   ۱۴۰۳ سال  چهره  اسلامی،  انقلاب  هنر 
انتخاب و در  نامزدهای نهایی  از میان  انقلاب 
آیین اختتامیه هفته هنر انقلاب اسلامی معرفی 

می شود.

هفته گذشته فضای سینمایی کشور تحت تأثیر یک خبر قرار 
جدید  مدیرعامل  ایل بیگی،  حبیب  دیدار  از  که  خبری  گرفت، 
مؤسسه سینماشهر با اتحادیه مراکز فنی و پشتیبانی تولید سینمای 

ایران بیرون آمد و پشت پرده های زیادی به همراه داشت.
به گزارش تسنیم؛ گزارش این دیدار در رسانه ها منتشر شد و در 
آن نسبت به دستاورد های دولت قبل در حوزه تجهیزات سینمایی 
انتقادات زیادی مطرح شد که تک به تک جای بحث و گفت وگو 

دارد.
بود:  کرده  بیان  ایل بیگی  حبیب  گزارش  همین  از  بخشی  در 
»مؤسسه سینماشهر با توجه به مشکلات به وجودآمده به هیچ عنوان 
در بحث خرید تجهیزات فنی ورود نخواهد کرد، چراکه این موضوع 
سیاستی اشتباه بوده که پیش ازاین وجود داشته است، به همین 
کارشناسان  و  اتحادیه   متخصصان  مشورتی  کمک های  به  دلیل 
نیازمندیم و همان طور که مطرح کردم ما در مؤسسه سینماشهر 

آماده همکاری در وجوه مختلف هستیم.«
حال آنکه خود به عنوان یکی از مدیران سینمایی کشور در دوره 
قبل می دانست دلیل ورود مؤسسه سینماشهر به موضوع خرید 
تجهیزات چه بود؛ در زمانی که فروش و واردات تجهیزات سینمایی 
تنها در انحصار افراد خاصی در کشور بود و این تجهیزات را با هر 
قیمتی که خود تعیین می کرد به سینماداران عرضه می داشت و در 
نهایت سینماشهر مأموریت پیدا کرد که این انحصار را از بین ببرد.

یک نوع از این تجهیزات سرور سینمایی بود که برای شکستن 
انحصار سرور سینمایی شرکت های مختلفی پای کار آمدند و با آنها 
رایزنی شد. یکی از این شرکت ها سروری تحت عنوان سرور خلیج 
تولید کرد، چند روز پیش هم خبرگزاری برنا درباره مشکلات این 
سرور و ادعاهایی که نسبت به آن می شود مصاحبه ای با مدیرعامل 
انجام داد. عطاءالله جابرانصاری مالک و مدیرعامل  این شرکت 
شرکت »آرنکو« در خاورمیانه و رئیس هیئت مدیره شرکت »آوا 
رسان خلیج فارس« در این مصاحبه گفت: پروژه  سرورهای »خلیج« 
در امتداد طرحی بزرگ تر و ملی با عنوان بومی سازی سرورهای 
سینمایی آغاز شد؛ طرحی که در سال ۱۳۹۹ کلید خورد. انگیزه  
اصلی این حرکت، واقعیتی  است که کمتر به آن پرداخته شده 
است، ما جزو معدود کشورهایی در جهان هستیم که به دلیل 
 e-Cinema فناوری  از  بهره گیری  به  ناگزیر  اقتصادی  مشکلات 
 D-cinema هستیم. کمتر از ۱۰٪ سینماهای کشور از تکنولوژی
نظیر  که  کشورهایی  حاضر  زمان  در  می کنند؛  استفاده  سینما 
ایران ناچار به استفاده از این تکنولوژی منسوخ هستند از تعداد 
انگشتان یک دست فراتر نمی رود، در چنین شرایطی و با توجه 
به ضرورت استقلال فناوری در حوزه های حساس فرهنگی، ناگزیر 
شدیم به سمت توسعه زیرساخت هایی حرکت کنیم که پاسخ گوی 
نیازهای خاص سینمای کشور باشد. یکی از چالش های مهم در این 
مسیر، انحصاری بودن بازار تجهیزات سینمایی ایران بود. بیش از 
8۵ درصد سینماهای کشور، طی سال های گذشته، با محصولاتی از 
برند »کیوب« تجهیز شده اند؛ برندی هندی که به صورت انحصاری 

و بدون رقیب، در ایران فعالیت کرده است.
وی اشاره می کند که نمایندگی این برند، طی ۱۵ سال گذشته، 
تنها در اختیار یک فرد بوده است و این انحصار با حمایت مستقیم 
یکی از مدیران ارشد سینمایی شکل گرفت و تثبیت شد. این مدیر، 
به مدت ۱7 سال در رأس این جریان حضور داشت. تمام تجهیزات 
سینمایی، از جمله سرورها و پرده های نمایش، از طریق این شرکت 

خاص تأمین می شد که به طور هم زمان هم نمایندگی »کیوب« و 
هم نمایندگی پرده های سینمایی را در اختیار داشت، این انحصار 
باعث شد بازار به طور کامل در اختیار این شرکت باشد؛ به گونه ای 
که نه تنها کالای موردنظر به سایر فعالان این حوزه فروخته نمی شد، 
بلکه قیمت گذاری ها نیز به دور از شفافیت و منطق بازار صورت 
می گرفت. از آنجا که سینما بدون در اختیار داشتن سرور، تجهیزات 
صوتی و تصویری آن قابل بهره برداری نیست، این شرکت تنها در 
صورتی سرور مورد نیاز را ارائه می کرد که تمامی تجهیزات سینما نیز 

از خودِ آن خریداری می شد.
البته پیش از این خبرگزاری تسنیم از خطر بازگشت انحصارگران 

سینما خبر داده بود که محتوای این گزارش در ادامه آمده است.
حال برگردیم به صحبت های کامران سحرخیز عضو هیئت مدیره 
اتحادیه مراکز فنی و پشتیبانی تولید سینمای ایران در دیدار با حبیب 
ایل بیگی؛ وی در این دیدار با انتقاد از عدم آشنایی و استفاده از 
ظرفیت ها و توصیه های اعضای این اتحادیه در حوزه های فنی سیما 
در ادوار گذشته گفت: ما توصیه های متعددی را در حوزه های فنی 
پیرامون تجهیزات سالن های سینما به مدیریت سابق داشتیم که 
عملاً توجهی به آن ها نمی شد به عنوان نمونه در موضوع سرورهای 
سینماها شاهد وضعیت بدی هستیم. استفاده از سرورهای خلیج 
که دارای اشکالات بسیاری بودند و تعویض آن ها باعث تحمیل 

هزینه های چندبرابری شده است.
حال در ادامه اسنادی منتشر می شود که نشان دهنده تأییدیه 

همین فرد یعنی کامران سحرخیز بر کیفیت سرورهای خلیج است.
البته هاشم میرزاخانی، مدیرعامل پیشین مؤسسه سینماشهر هم 
نسبت به این موضوعات بی واکنش نبود و اقدام به انتشار یک متن 

کرد، وی در این یادداشت نوشت:
و  سینماشهر  مدیرعامل  حضور  با  جلسه ای  برگزاری  پی  »در 
اتحادیه مراکز فنی و پشتیبانی تولید به استحضار می رساند؛ کلیه 
موارد مطروحه در مورد تخلف در خرید تجهیزات کذب محض بوده 
و مدیران وقت سازمان سینمایی با توجه به سیاستگذاری دولت 
محترم سیزدهم با رویکرد حمایت از شهرهای کم برخوردار نسبت 
به حمایت از توسعه سالن های سینما در شهرهای فاقد سینما 
برنامه ریزی و اقدام نمودند و نتایج آن کاملاً مشهود است. تعداد 
سالن های نمایش فعال از ۵۶۰ سالن به ۹7۰ سالن رسید و هر هفته 

شاهد افتتاح سالنی جدید در شهری دورافتاده بودیم.
همچنین کلیه خریدهای انجامشده بر اساس قانون، اساسنامه و 
آئین نامه معاملاتی و طی مراحل قانونی با دقت زیاد صورت گرفته 
است، در ادامه هم به تأیید کتبی اعضای محترم هیئت مدیره و 
هیئت امنای مؤسسه که شامل ریاست محترم سازمان سینمایی و 
مدیران عامل بنیاد سینمایی فارابی، مرکز گسترش سینمای مستند 

و تجربی و انجمن سینمای جوانان ایران بوده رسیده است.
شده  مطرح  اینجانب  جلسات  و  سینماداران  محافل  در  بارها 
بود که سینمای ایران در حوزه فنی گروگان عده ای معدود بوده و 
به واسطه انحصاری که ایجاد کرده بودند منافع زیادی از سینماداران 

کسب کردند، این رفتار منجر به بالا رفتن هزینه ها و در نتیجه عدم 
ترغیب بخش خصوصی به ساخت سالن سینما و در جا زدن این 
هنر صنعت از نظر توسعه اکران بود که با تصمیم اخذشده قرار شد 
مؤسسه سینماشهر به عنوان بازوی فنی سازمان سینمایی نسبت 

به تنظیم گری و پایین آوردن هزینه های تجهیز سینما اقدام کند.
پس بنابراین در مرحله اول می بایست تجهیزات اعم از امکانات 
نمایندگان  از  بلاواسطه  سرور  و  نمایش  پرده  تصویر،  و  صوت 
کمپانی های تولیدکننده  خریداری می شد که این امر هم به واسطه 
تحریم کشور به صورت مستقیم امکان پذیر نبود و می بایست با 
تدابیری خاص صورت می گرفت. با بررسی های انجام شده و تأیید 
هیئت امنای محترم تجهیزات از نمایندگی اصلی در کشور های 
همسایه خریداری و کالا در ایران به قیمت کمپانی و همراه با اصالت 
کالا تحویل شود که نتیجه آن باز شدن راه نفسی برای راه اندازی 
سینمای ارزان در کشور بود. طبیعی است که این کار به مذاق 
مافیای فنی سینما خوش نمی آمد و از همان ابتدای کار، اقدام به 
ارتباط با نهادهای مختلف کرده و دروغ پراکنی را آغاز کردند. بخشی 
از این دروغ پراکنی ها هم راستا با مضمونی بود که اخیراً توسط روابط 

عمومی مؤسسه سینماشهر ارائه شد.
مجموعه این اقدامات منجر به تشکیل جلسه ای در تاریخ ۲ 
مرداد ۱۴۰۳ شد که در این جلسه نمایندگان سازمان بازرسی کل 
کشور، معاونت توسعه منابع سازمان سینمایی، حراست وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس حوزه ریاست سازمان سینمایی، 
امنای  نماینده هیئت  ارزیابی و عملکرد،  مدیرکل دفتر حقوقی 
مؤسسه سینماشهر حضور داشتند. با بررسی کلیه اسناد و مدارک 
صورت جلسه ای تنظیم شد و روی آن به صراحت ]بلاوجه بودن 
اعضای  امضای  به  و  شد  مشخص  دروغ پراکنی ها  و  اظهارات[ 
جلسه رسید و در پایان از زحمات شبانه روزی همکاران مؤسسه 

قدردانی به عمل آمد.
حال جای سؤال است که چرا مؤسسه سینماشهر به جای تبیین 
دلایل توقف توسعه سالن ها با توجه به وجود تجهیزات کامل برای 
حداقل ۱۵ سالن سینما، پیگیری حمایت از اکران فیلم ها، توقف 
اکران آثار گروه سینمایی فرهنگ که منجر به فروش چشمگیر 
آثار ارزشی و هنری بود و اخراج کلیه مدیران خدوم مؤسسه در 
دولت قبل آن هم در دولتی که به وفاق منسوب است؛ نسبت به 
انتشار جلسه ای که سال گذشته با افراد خاص که به دیدگاههای 
مشخصی شهره هستند، اقدام کرده است، و از آن بهره برداری 
سیاسی  و تخریب دستاورد های دولت قبل را داشته است، در 
ضمن جای سؤال است که چرا محتوای جلسه با مدیران محترم 
انجمن سینماداران ایران را که از قدیمی ترین اصناف رسمی )بالای  
نه یک صنف سه ساله منتشر  ایران هستند  ۵۰ سال( سینمای 
نکرده است، چرا توصیه ها و حرفهای این انجمن را نادیده گرفت و 

کوچکترین خبری از آن منتشر نکرد.
در پایان ضمن اشاره به حق پیگیری بابت افترا و ایجاد شبهه ، 
آمادگی خود را جهت برگزاری جلسه ای با حضور ریاست محترم 
حضور  در  سینماشهر  مؤسسه  مدیرعامل  و  سینمایی  سازمان 

اصحاب رسانه به منظور تبیین و ارائه مستندات اعلام می کنم.«
از طرف مؤسسه  این غائله  برپایی  باید دید؛ دلیل  نهایت  در 
سینماشهر و اتحادیه مراکز فنی و پشتیبانی تولید سینمای ایران 
چیست؟ آیا سینمای ایران باید دوباره منتظر شکل گیری انحصار در 

حوزه تجهیزات سینمایی باشد؟

اسناد یک ادعای کذب

داستان تکراری انحصار فنی سینما
در حالی که مدیرعامل جدید سینماشهر از توقف خرید تجهیزات فنی سخن می گوید، اسناد و روایت های منتشرشده از 
نقش آفرینی این نهاد در شکست انحصارهای گذشته پرده برمی دارد، آیا این سیاست جدید به عقب گرد در استقلال فناوری 

سینمای ایران منجر خواهد شد؟

در زمانی که 
فروش و واردات 

تجهیزات 
سینمایی تنها 

در انحصار 
افراد خاصی در 
کشور بود و این 

تجهیزات را با هر 
قیمتی که خود 
تعیین می کرد 
به سینماداران 

عرضه می داشت 
و در نهایت 
سینماشهر 

مأموریت پیدا کرد 
که این انحصار را 

از بین ببرد

ابتکار
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم زهــرا طهرانــی یگانــه فرزند حســن بشــماره 
شناســنامه ۳۱۰۴ کــد ملــی ۰۰۵۳۹۱۸۹۰۸ در ۴۱۰ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــي باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربــع از پــاک ۱۰۶ 
فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی زهــرا طهرانــی یگانــه احــدی 
از ورثــه حشــمت الســادات رضایــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

۴۲ ث / م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 
علیرضا روستائی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــد حســن  ــه فرزن ــی یگان ــم تهمینــه طهران ــا معــارض متقاضــی خان ــه ب ورامیــن تصرفــات مالکان
بشــماره شناســنامه ۲ کــد ملــی ۰۴۲۱۲۷۹۱۶۸ در ۴۱۰ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــي باســتثناء ثمنیــه اعیانی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربع از پــاک ۱۰۶ 
فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی تهمینــه طهرانــی یگانــه احــدی 
از ورثــه حشــمت الســادات رضایــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

۴۱ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر آرای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی دامغــان تصــرف  بــا منــازع و بــا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضــی امــاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه  فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور اســناد مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار  اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظرف 

مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را  بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .  
ــه  ــری زراعــی ب ــا کارب ــد قنبــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــای مرتضــی نادعلــی زاده فرزن ۱ آق
مســاحت ۸۷۳۷۸٫۴۵ متــر مربــع طبــق رای  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۲۱۱۴ مورخ ۱۴۰۳٫۱۲٫۱۳ در قســمتی 
ــه اســتناد مالکیــت  ــق ب از پــاک شــماره ۱۲ اصلــی واقــع در بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک دامغــان  روســتای ب

مشــاعی متقاضــی  
ــی  ــری زراع ــا کارب ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــر در شش ــد قنب ــی زاده فرزن ــی نادعل ــای مرتض ۲ - آق
ــورخ ۱۴۰۳٫۱۲٫۱۳ در  ــق رای  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۲۱۱۵ م ــع طب ــر مرب ــه مســاحت ۹۴۰۷۰٫۴۰ مت ب
ــه اســتناد  قســمتی از پــاک شــماره ۱۲ اصلــی واقــع در بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک دامغــان  روســتای بــق ب

مالکیــت مشــاعی متقاضــی  
ــه  ــری زراعــی ب ــا کارب ــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــد قنب ــی زاده فرزن ــای مرتضــی نادعل - آق
مســاحت ۷۶۰۴۰٫۳۲ متــر مربــع طبــق رای  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۲۱۱۶ مورخ ۱۴۰۳٫۱۲٫۱۳ در قســمتی 
ــه اســتناد مالکیــت  ــق ب از پــاک شــماره ۱۲ اصلــی واقــع در بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک دامغــان  روســتای ب

مشــاعی متقاضــی  
ــاغ  ــا کاربــری ب ــاغ و زمیــن مزروعــی ب ۴- آقــای مرتضــی نادعلــی زاده فرزنــد قنبــر در ششــدانگ یــک قطعــه ب
بــه مســاحت ۱۳۷۲۴۰٫۳۲ متــر مربــع طبــق رای  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۲۱۱۷ مــورخ ۱۴۰۳٫۱۲٫۱۳ در 
قســمتی از پــاک شــماره ۱۲ اصلــی واقــع در بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک دامغــان - روســتای بــق بــه اســتناد 

مالکیــت مشــاعی متقاضــی  
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴٫۰۱٫۲۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴٫۲٫۱۰  

مهدی جدیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان  574

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر بختیــاری فرزنــد علــی اکبــر بشــماره 
شناســنامه ۱۴ کــد ملــی ۰۴۲۱۷۸۶۳۴۵ در ۶۳۰۳ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــي باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربــع از پــاک ۱۰۶ 
فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی امیــر بختیــاری( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۹ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی اصغــر عــرب عامــری فرزنــد محمــد 
ــی ۰۴۲۱۲۴۱۳۸۱ در ۶۳۰۳ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم  ــد مل ــنامه ۵ ک ــی بشــماره شناس عل
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــي باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربع از 
پــاک ۱۰۶ فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی علــی اصغــر عــرب 
عامــری( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۳۸ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســعید طهرانــی یگانه فرزند حســن بشــماره 
شناســنامه ۶۷۴ کــد ملــی ۰۴۲۰۲۴۲۷۶۷ در ۸۲۰ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربــع از پــاک ۱۰۶ 
فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی ســعید طهرانــی یگانــه احــدی 
از ورثــه حشــمت الســادات رضایــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

۴۰ ث / م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 
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ابتکار
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱-برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۲۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک اشــنویه تصرفــات 
مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مصلــح خضــری دنخــه بشــماره شناســنامه ۲۰۸ نســبت بــه ششــدانگ 
یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۹۶/۸۰ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۱۴۵۴ فرعــی از ۷۱۹ فرعــی از 
یــک اصلــی واقــع در حــوزه ثبتــی اشــنویه بخــش ۱۲ ارومیــه خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی 

قــادر صلاحــی محــرز گردیــده اســت. 
۲- برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۲۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۲۷ هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک اشــنویه تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ابوالفضــل نعلبنــد اشــنوئی و خانــم زهرا 
ارمــن علــی آبــادی بترتیــب بشــماره شناســنامه هــای ۴۵۷ و ۱۹۳۲ هــر کــدام نســبت بــه ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۸۷/۸۰ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۱۴۵۴ فرعــی 
از ۷۱۹ فرعــی از یــک اصلــی واقــع در حــوزه ثبتــی اشــنویه بخــش ۱۲ ارومیــه، خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی قــادر صلاحــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای خــود را ب
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول : روز ســه 

شــنبه مورخــه ۱۴۰۴/۰۱/۲۶     
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۰

صدیق رنجبر
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اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۷۴۲۸ م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تكلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــلا  ــه ب ــات مالكان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــماره  ــا بش ــید رض ــد س ــی فرزن ــرا فرخ ــیده زه ــم س ــای/ خان ــی آق ــارض متقاض مع
ــه مســاحت۱۳۰.۷۹متر  ــاب ســاختمان مســكونی ب ــک ب شناســنامه ۲در ششــدانگ ی
مربــع قســمتی از پــلاک ۱۱۱۱ فرعــی از ۳۲اصلــی واقــع در بخــش ۲ شــاهرود خریداری 

ــا محمــدی محــرز گردیــده اســت. از مالــک رســمی محمــد مهــدی باب
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۲۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۰ / ۰۲ / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۷۶۵۳  مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
حمیدرضــا محمــدی فرزنــد خانمــراد بــه شــماره شناســنامه ۶۴۹ صــادره از کرمانشــاه در ششــدانگ 
مغــازه بــه مســاحت ۴۲.۵۰ مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از ۱۷۸۲ اصلــی  واقــع 
در کرمانشــاه بخــش یــک شــهر بــه آدرس میــدان جلیلــی جنــب بانــک ملــی خریــداری از مالــک 
رســمی بــا ارائــه ســند مالكیــت مشــاعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. 

۲۰/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۰

فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد واملاک 550 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم میتــرا طهرانــی یگانه فرزند حســن بشــماره 
ــک  ــی ۰۴۲۱۲۸۶۴۱۵ در ۴۱۰ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم ششــدانگ ی ــد مل شناســنامه ۲ ک
قطعــه زمیــن مزروعــي باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربــع از پــلاک ۱۰۶ 
فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالكیــت مشــاعی میتــرا طهرانــی یگانــه احــدی 
از ورثــه حشــمت الســادات رضایــی( محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد. 

۴۳ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۱۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــی آقای ســهیل طهرانــی یگانه فرزند حســن بشــماره 
شناســنامه ۹۲۶ کــد ملــی ۰۴۲۱۰۳۲۳۹۱ در ۸۲۰ ســهم مشــاع از ۱۵۴۷۶ ســهم ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۱۵۴۷۶ متــر مربــع از پــلاک ۱۰۶ 
فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالكیــت مشــاعی ســهیل طهرانــی یگانــه احــدی 
از ورثــه حشــمت الســادات رضایــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.

۳۷ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و مشاعی

ــان  ــروزی متقاضی ــه مف ــات مالكان ــه تصرف ــلاک جعفری ــت اســناد و ام ــلاف مســتقر در اداره ثب ــأت حــل اخت هی
ــه اســتناد مــدارک موجــود در  ــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و ب پرونده هــای تشــكیلی طبــق قان

ــد.  ــد نموده ان ــل تایی ــرح آراء ذی ــه ش ــده ب پرون
ــه ۴۵۰۹۸۵۳۸۵۱۱۰۰۳۹۰۳۸۵۷۰۰۱۰۵  ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۱۶۴۲ مرب ۱- رأی ش
ــاحت ۱۲۲۷۱/۴۳  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــدانگ قطع ــه شش ــبت ب ــود نس ــد محم ــدی فرزن ــم محم ــای قاس آق
مترمربــع در قســمتی از پــلاک ثبتــی بــه شــماره ۴ فرعــی از ۴۵ اصلــی واقــع در بخــش ســه حــوزه ثبــت ملــک 

اداره جعفریــه مالكیــت متقاضــی طــی ســند رســمی قطعــی.)م الــف ۱۹۰۷۰۷۷(
ــه ۴۵۰۸۵۲۳۸۴۹۵۵۰۳۹۰۳۸۵۷۰۰۱۰۵  ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۱۶۴۶ مرب ۲- رأی ش
آقــای قاســم محمــدی فرزنــد محمــود نســبت بــه ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۵۶۱۶/۵۵ مترمربع 
در قســمتی از پــلاک ثبتــی بــه شــماره ۴ فرعــی از ۴۵ اصلــی واقــع در بخــش ســه حــوزه ثبــت ملــک اداره جعفریه 

مالكیــت متقاضــی طــی ســند رســمی قطعــی.)م الــف ۱۹۰۷۰۷۷(
ــه ۴۵۰۳۶۲۳۸۴۹۹۴۴۳۹۰۳۸۵۷۰۰۱۰۵  ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۵۰۰۱۷۱۵ مرب ۳- رأی ش
ــاحت ۳۰۴۱۵/۳۱  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــدانگ قطع ــه شش ــبت ب ــود نس ــد محم ــدی فرزن ــم محم ــای قاس آق
مترمربــع در قســمتی از پــلاک ثبتــی بــه شــماره ۴ فرعــی از ۴۵ اصلــی واقــع در بخــش ســه حــوزه ثبــت ملــک 

اداره جعفریــه مالكیــت متقاضــی طــی ســند رســمی قطعــی.)م الــف ۱۹۰۷۰۷۷(
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیكــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند 
مالكیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالكیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت ۲ مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی 
نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد جعفریــه تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یكمــاه پــس 
از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیم و گواهــی آنرا 
بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. )گویــه – ابتــكار(
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ 
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۰

محمدرضا خدایاری ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جعفریه 56۳


